

**FAKTURA**

Odávateľ: IČO: 17638348 DIČ: 2020359077  
 IČ DPH: SK2020359077  
 JV INTERSAD, s.r.o.  
 Na pažiati 6/D  
 900 21 Svätý Jur  
 B.účet: 2627708183/1100  
 IBAN: SK06 1100 0000 0026 2770 8183  
 Tatra banka a.s. (BIC:TATRSKBX)  
 Obch./živ. Okresný súd Bratislava I, vložka č.:  
 register: 13528/B, odd.: Sro

**FAKTÚRA číslo 201610420**  
 Variabilný symbol : 201610420  
 Konštantný symbol : 0308  
 Číslo zmluvy :  
 Číslo objednávky :

**Odberateľ: IČO: 491870 DIČ: 2020887022**  
**IČ DPH: SK2020887022**  
 EKO-podnik verejnoprospešných služieb  
 Halašova 20  
 832 90 Bratislava

**Konečný príjemca (2.odberateľ):**

**Spôsob dopravy:**  
**Štát určenia:**  
**Číslo dodacieho listu**

**Dodacie a platobné podmienky:**  
 Dátum splatnosti 15.08.2016  
 Forma úhrady PP  
 Dátum vystavenia faktúry 01.08.2016  
 Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby) 01.08.2016

Fakturuje Vám uloženie BRO v Kompostárni Svätý Jur podľa supisu:

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		DPH %
				Jednotková	Celková	
1	3 { BRO- TRÁVA, LÍSTIE	70.000	M3	3.5000	245.00	20
5	{ BRO-ZMIEŠANÝ(Tráva, Listie, Konáre)	45.000	M3	6.7700	304.65	20
6	*{ BRO (drevná drť, štiepka)	15.000	M3	2.0000	30.00	20
3	*{ BRO-KONÁRE	45.000	M3	4.9800	224.10	20

\* aj PC -> FO 2016 102

**Celkom k úhrade v EUR: 964.50**

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	803.75	160.75	964.50
		803.75	160.75	964.50

Telefón: 02/44970330, 44970680

Tovar až do úplného zaplataenia zostáva majetkom firmy JV INTERSAD spol. s r.o. V prípade nedodržania termínu splatnosti Vám môžeme účtovať penále vo výške 0,05% z celkovej nezaplataenej sumy za každý deň omeškania

**EKO-podnik verejnoprospešných služieb Bratislava**  
**Došlo: 17-08-2016**  
**Číslo: 688/2016 Prílohy: 0**

JV INTERSAD s.r.o.  
 Na pažiati 6/D, 900 21 Svätý Jur  
 IČO: 17638348 IČ DPH: SK2020359077  
 - 13 -

Spracované informačným systémom od Asseco Solutions, a.s.

mln. 22.8.16